
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          / QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn đón, vận chuyển chuyên gia người  

nước ngoài về khu cách ly tập trung phòng chống Covid-19 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Công văn số 9090/UBND-THKH ngày 08/7/2020 của UBND tỉnh về 

việc đề nghị cho phép các chuyên gia, lao động kỷ thuật cao nước ngoài nhập cảnh 

vào làm việc tại doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế và Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập đoàn đón, vận chuyển chuyên gia người Trung Quốc làm 

việc tại Công ty TNHH MAY SUMEC VIỆT NAM về khu cách ly Y tế tập trung 

của tỉnh, gồm các ông có tên sau: 

 1. Ông Doãn Tất Cảnh, Trung tâm Y tế huyện - Tổ trưởng; 

 2. Ông  Nguyễn Văn Cường, Công an huyện -  Tổ viên; 

 3. Ông Cao Tuấn Linh, Trung tâm Y tế huyện - Tổ viên; 

 4. Ông Đào Thành Chung, Y sỹ BCHQS huyện - Tổ viên; 

 5. Ông Vũ Quang Lý, Trung tâm y tế huyện - Tổ viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn  

 Phối hợp với Công ty TNHH MAY SUMEC VIỆT NAM, chuẩn bị đầy đủ 

phương tiện phòng hộ và các điều kiện cần thiết để tổ chức đón, vận chuyển 

chuyên gia người Trung Quốc từ cửa khẩu Hữu Nghị về Khu cách ly Y tế tập trung 

của Tỉnh, đảm bảo quy định về phòng, chống dịch Covid-19 của Bộ y tế. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

Lê Quang Trung 



2 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-17T12:50:18+0700


		2020-07-17T14:03:40+0700


		2020-07-17T14:04:08+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-17T14:04:53+0700




